PREFEITURA MUNICIPAL DE SOI}OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
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pﬂRelatério de Execucdc Financeira (parte I e II)
-?fDocumentos fiscais das despesas listadas no REF pt. II, originais e copias
Comprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
copias
Relatério de atendidos
Relatorio de atividades
?{CND FGTS
CND Estadual
@/CND Conjunta BGFN/ERF
;Z/ND Trapalhista
?{?ND Municipal
Zfielagéo de profissionais vinculados ao servigo
zﬁExtrato bancério da conta-corrente especifica com aplicagao financeira

Q/GFIP
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Rua Paes de Linhares, 236 - Vila Fiori
CNPJ 42.207.72710001-23

Fone : 15 - 3259-2690 /15 - 69747-5500
Ermail: ascriancafeliz@hotmaﬂ.com
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Sorocaba, 07 de agosto de 2019.

OFERTA DE SERVICOS DE SCFV — Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — 12 a 17 Anos.

A Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Parcerias € Planejamento

A Associacio Crianga Feliz de Sorocaba, inscrita no CNPJ 12.207.727/0001-23,
vem encaminhar a esta Secretaria 08 documentos efou esclarecimentos abaixo
relacionados, qué compdem a prestacao de contas de esfera MUNICIPAL de Julho/
2019, indicando de forma detalhada, a aplicaggo dos recursos recebidos, na
importancia de R$ 10.892,61 (dez mil, oitocentos € noventa e dois reais € sessenta
um centavos), referente ao projeto de atendimento a adolescentes de 12 al7 anos.

1) Oficio de capa para encaminhar de Prestagao de Contas.;/
2) Oficio de Solicitagao de pagamento més subsequenie; /

3) Relatério Execucaoc Financeira;~

4) Extrato pancario da conta exclusiva

5) Copias despesas realizadas no periodo;

6) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;
7) Relatorio de atividade do referido més;

8) Relatorio dos atendidos no referido més;

g) Certidoes negativas de débhitos;

10) Relagéo dos profissionais envolvidos;

11)GFIP.

Atenciosamente

Ana Carolina Freitas M Pereira
Presidente

Visite nossa pagina no face: www.facebook.com{Assoc%acaoC:ianca?e!%zSorocaba
Acesse nNossa site: httg:Z[WWW.associacaocriancafeiiz.com.br
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Rua Paes de Linhares, 236 - Vila Fiori
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Sorocaba, 07 de agosto de 2019.

Oficio n° 103/2019 — ACFS

Assunto:; Solicitagéo de pagamento de Recursos Municipais

A Secretaria de iguaidade € Assisténcia Social

Divisio de Parcerias e Planejamento

A Associagdo Crianga Eeliz de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n°
12.207.727/0001-25, vem através deste, solicitar © pagamento do meés de
Agosto/2019 éno{:lor de RS R$ 10.892,61 (dez mil, oitocentos e noventa e dois reais
e sessenta e um centavos), referente a recursos do Termo de Repasse de Subvengao
com o Municipio de Sorocabal/Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 6511-0, conta corrente
93 873 - 2 para pagamento das despesas aprovadas em planilha orgamentaria do

plano de trabalho de atendimento a adolescentes de 12 a 17 anos.

Atenciosamente,

Ana Carolina Freitas M. Pereira
Presidente

Visite nossa pagina no face: www.facebook.com/AssociacaeCriancaFeiizSorocaba

Accsse nosso site bt Jlwaen cecocinnacrignanfelis com

\$



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEX( RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SEYOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABGRACAO/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSSTENCIA 5OCIAL
ORGANIZAGAQ DA SQOCIEDADE CIVIE ASSOCIACAQ CRIANCA FELIZ DE SOROCABA

CNPY: 12.207.727/00001-23

ENDERECO E CEP: RUA PAES DE LINHARES, 236 - VILA FIORI - CEP: 18075-630 - SORQCABA/SP

RESPONSAVEL{(S) PELA DSC ANA CAROLINA FREITAS PRESIDENTE

CPE: 375 776 £88-18

OBJETO DA PARCERIA SERVICD DE CONVIVENCIA £ FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA ADOLESCENTES DE 12 A 17 ANOS
EXERCICICY 2019 COMPETENCIA: JULHD

ORIGEM DOS RECURSOS [1): MUNICIPAL

- socomEio o R T T T e e g
oo de Colaboraclof/Famentone e ...2017/21640; . 03/07/2017 |02/07/2017 A 30/06/2018 | R$ 10.575,00 |
o 2 e e : 01/07/2018 01/07/2018 A 30/06/2010 | RS

~ 28/06/201%101/07/2019 2 30/05/2020 | RS

DEMONSTRATIVO DOS RECURSGS DISPONEVEIS NO EXERCILIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {R5} DATA DC REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALORES REPASSADCS (R$) i
RS 10.892,61 02/08/201% 134.922 RS 10.892,61 /

(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 259,02 M

{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 10.892,61

{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 3,46]
{D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXFCUGAD DO AJUSTE (2)

{E} TOTAL DE RECURSOS PUSLICOS {A + B+ C + D} RS

{F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
t(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA © MES DE COMPETENCIA (E + F} t RS 11.154,7%

(1} Fonte do recurso; Federal, Estadual ou Municipal, devende ser elaborado um anexc pars ¢ada fonte de recursa.
(2} Receftas com estacionaments, aluguéis, entre outras.

0{s) signatério{s), na qualidade de representante{s) da crganizagio:

ASSOCIACAD CRIANGA FELIZ DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despasas incorridas e pagas na competéndia de:
JULHO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORLA Ol FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLCADO -+ RS
Recursas humanas (5) JULHO 2019 R% 9.233,59
Recursos humanos (6) JULHO 2019 RS 1.380,00 y.-ﬁ. Oam o*-(a W
Medicamentos JULHO 2019 [ = - :
Géneros aiimenticios JULHO 2019 Ry - P
Outros materiais de consumo JULHO 2018 RS - j-b
Qutros servigos de terceiros JULHO 2019 RS -
Locacio de imdveis HILHO 2018 RS -
Locaghes diversas JULHOQ 2013 RS -
Utilidades pablicas (7} JULHC 2018 RS -
Combustivet JULHO 2018 RS -
Bens g materials permanentes JULHO 2019 RS -
QObras JULHG 2019 RS -
Cuirss despesas JULHG 2019 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 10.613,59

(rgjiéélgﬁﬁrs',ienicrérrg'déé beneficios. {6) Autdnomaos e pessoa juridica, {7} Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone & intarnet.
Cutras despesas apenas medianie autorizasio prévia.

; DEMONSTRATIVO DO SALDO FANANCEIRG DO EXERCICIO
{[&) TGTAL DE RECURS0S DISPONNEL NOY EXERCICIO ’ - o ’ o

{1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA
{{K) RECURSO PUBLI PLCADGIE-(=-F]
H) VALOR DEVOLVIDO AO BRGAG PUBLICO
{{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCITIO SEGUINTE (K=1]

. 3L15479 |
10.613,59 |

541,20 /




/
RELATORIO DE EXECUCAC FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTQ
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIF!CACAO Do NATUREZA DA DESPESA
DOR R
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CRE RESUMIDAMENTE VALOR {RS)
02/08/2018 02/08/2019 Holerite Kaira de Fatima Mekguiades Cubi Recursos humanes (S) RS 153038 o
G2/08/2019 02/08/2019 Holerite ingrid Barros T Campos Recursos humanos (5} RS A~ 1.530,88|/
02/08/2019 02/08/2019 Holerite Vinicius de Melo Nascimento Recursos humanos (5) RS # 170352 X
Q2/08/2019 02/08/2019 Holerite Carolina Andressa Fasolim Recursos humanos {5) RS o~ 1.43520 X
02/08/201% G2/08/2019 Holerite Rosana Vandelice Cazarin Recursos humanos (5} RS 7 243311
02/08/2019 02/08/2019 Holerite Ecilene M. de Souza Amaral Recursos iumanos {6) RS 1.380,00 P
05/08/2019 05/08/201% holerite Daniella Perez Recursos humanos (5} RS A 600,00 7/




fed)

Hz

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTOQ

RELAGAQ DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO ESPECIFICACAC DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

VALOR (R$}

TOTAL| RS

10,613,59

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada; ex?{i da pelo Conselho Fiscal, comprova 2
n

exata aplicagio dos recurses recebidos para os fins indicadoes, conforme programa de trabalhe aprovado, proposto ap»Orgao
o

SOF

R

/
rd
LOCAL e DATA: SOroc;'qajm de égo(;%o é[e iﬁus o
Lo R AA N
DIRIGENTE: | ANAK RouNA FREITAS PRESIDENTE ]

{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/NE CRC

JCVANI CR STINA POSSATTI - CRC 18P256709/0-3

{nome, cargo & assinatura) W



AGERE 3

ESTAC F CONTASIL (DADE EMPRESARIAL L T - ME

FUALT s e

G036 - ASSOCIACAD CRIANCA FELIZ oE SOROCABA Demonstrative de Pagamento de Salarie
R PAES DE LINHARES, 236 - SOROCABA JULHOZ01Y
PEPRTPN-Y SIS IVE AL AN LUata do Crauite usE 21y
e Py VR e G Admien B0 THRGTBO0DIND 1 Fi
DUl - KAIRA pE FAL !MA MELLUIALES LBl / Usri1iuis 5153-05 SIAS ]
Cad E Dascrigdo — T Refaranaia Vencimen[gs—mg—ﬁ 1 Descontos
0001 | SALARIC 34,0000 1.664.00 |
9350 | INSS 5.0000 1 133,12
i H
| |
| |
\
; | | !
PG 475215474 l Total de Venuimenios l Tolatde Descontas
e U ST SRRV R N L S b miae we ot vl T L HETIVE I ; tag e
BCO. Q071 -AG. 1512-1 -1 2 42948-T-CARGQG ERUCADOR A SOCIAL i T —
] - TOTAL LIQUIDO 153088 A
Satario Base Sat. Contr. INSS Base Cale FGTS 2 E% T.5. do MEs Bass Calc, IRRF Faixa IRF;P_:
1.664.06 1.664.00 1.664,00 133,12 1.530,88 0,00
DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIOLIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO S i e T




Ranco do Brast

Consulias - Emissao de COMProv#ates-.

Uy

_4_.‘____ﬁ,_4_r__ﬁ__ﬂ__J_ﬁ

02 /08/2019 . BANCO DO BRABIL -~
551106511 SEGUNDA VIR
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA T
DE CONTA CORRENTE B/ CONTA CORRENTE g IS
E
1

ASSCCIACAO CRIANCA FELLL H
RN [P ;._

CLIENTE:

PO SIOTUR 8 ia w

DATR DA TRANSFERENCTIR 02[08}20 9 w>

rage- t v -

(333502180397 79787029
p2i0BI201E 1618 54

oy 5 gy r-z{}

-—“{LAJ

3 -'; _':4 ""\ -: r} ; .v"?‘

NR. DOTUMENTO

YALOR TOTAL

ok H TRAN 3FERTDO PRRA
CLIENTE: KBIRB F MELQUIADES CUEI
AGENCIA: 1512-1 CONTAR
NR DOCUMENTS

551 512, ooD . 042 ] .
1.530, ea/

42.945-7
556 511.000.023. B73

MR AUﬂENTlL&LAU wre 1th 0B sgn 1773

R e g e oy =
Transacao afetuada com SuCesso a por. JABBAG11 ANA CAROLINA FREITA

-t hameV 2 hh 2ok enSessao™

06c66806cf124db328) fddlcleB...

02/08/2019



AGERE GESTA(Q E CONTABI IDADE EMPRESARIAL LTDA - i

" o :
R b

FOLHAMATIC
LU0 - ASSULIAGAD CRIANCA FELIZ DE SORGUABA Recibo de Pagamento de Salarie
R PAES DE LINHARES, 246 - SOROCABA JULHOQ2019
1T T IO t‘?"} r‘d‘.ﬂ ik (‘ YT -
Cadigo - Nome do Funciondno Data Admissdo CRO. 0007/0000/0000 [
DO0O2E - INGRID BARROE TOLEDO DE CAMPOS 03/09/2018 5153-05 SIAS 1
L Tad Descngdo Refurdnna Vencimentos Desconlos
a0 SALARIO 31.0000 165400
ERTal tiyaa 8 0NN 197 1

CTPS n 52473 220 -CPE: 313146 .568-71 -Data Nast.. HO5187Y

R.(G.: 309037554
T.P MENSALISTA

Total de Vencisentos

Totat de Descontos

1.664,00 133,12
8500 -AG - - CIC -CARGO EDUCADOR A SOCIAL ]
B G TOTAL LiQUIDO 1.530,88
Satario Base Zal Contr, IN3S Base Calc. FGTS F.5T.S. do Mes Base Cate. IRRF - Faixa IRRF
tRRA NN 1 RBA 0D 1 /g4 0N 147 TR T0 aoon
OECLARO TER RECEBIDG A HAPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIAC / J o - PREET R R &
CATA ARSIMATHIRA NG SUNCIONARIA

0\



Page 1 of'!

L6

B

Ranco do Brasil

(5335021633979787025

Q Comeuitas . Emisso do Comp?-ovan 02/08/2019 16:18:17

2

02/08/2019% - BANCO DO BRASIL - 16:1&129
651106511 SEGUNDA VIA QO@ﬂ

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ CRIANCA FELIZ

© HTE T4l et e

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 23.8;

‘
DATA DA TRANSEFERENCIA o2/08/8201%
NR. DOCUMENTIO 556.962.000.006. 291

VALOR TOTAL 1.530,88
*%+w¥% TRANSFERIDO PRRA:
CLIENTE: INSRID BARROS T CAMPOS

AATRISTR ER TR A Sty

Ny, DOCUMENTO 556.511.000.023.873

NR . AUTENTICACAQ 6 .FED.D4E.42D.088.57¢C

Transacéo efeluada com sucesso por JAR54911 ANA CAROLINA FREITA

https://aapi.bb.com.br/aapi/homeV2.bb7token Sessao=06c66806cf124db328 1{dd 1 cle8... 02/08/2019



AGERF GESTADEC ONTABILIDADE EMITRE SARIAL LTOA - sAE FOLHAMATIC

A036 - ASSOCIACAD CRIANCA FELIZ DE SORDCABA Recibo de Pagamento de Saldrio

R BAES DE LINHARES, 238 - SOROCABA JULHO/2018

Ve dist I 2ENUUT-£S Data do Credito: 05/082019

Chdian - Nome do Funclonario Ratn Admicain ZB.C. T 10000000 TR

BU0031 - VINICILS DE MZLO NASCIMENTO 01/02/2019 2516-05 SIAS 1
| Cod Descrigho Referéncia vencimenios i Descontos

0001 | SALARIO 310000 1872.00 |

60 | NS S 9.0000 ] 166 48

e AT B AR IR

1
E
o |
]
i
1
d

§
g
.i

i LA
] | |
R 4H7835156 ! Total de Veagimentes -
- L e L adG LT oo0 B0 bIB-UE Uals NESE 20D 1990 TP MENSALISTA | 1.872.00 168,48
BCO. 341 - AG.: 4522-- CIC: 38472-0-CARGC ASSISTENTE SOCHAL I P
- 7 TOTAL LIQUIDO 1.703,52
Salarno Base 3al. Contr. INES Base Cale FGTS FG.T S doMés Bage Catc. IRRF Faizxa IRRF
1.872,00 1.872,00 1.872,00 148,76 170352 0,00
FCLARD TER RECERING A MPORTANGIA LIDUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISD R ' ]

Civarn et bl Db wivonwiAndy
i




aemEE QERTANE CANTASHIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME SOLHAMATIC

-
SR -ASS‘:)C!A{ZAO CRIARHCA FELIZ DF SORGCABA R L oorp S i
JULHO01 |

F BAES DE LINHARES, 236 - SOROCABA

7 127i0001-23 Data do Crédito 08082014

S e du STV - R R TE ) T RV CI SV R
R CARINES CAROLINA ANDRESSA FASOLIM 20/02/2019 2515-10 H
- T
©od i Descrigin !. Referéneia | Vencimenios ! Desconlos
000 l SALARID ‘ 31,0000 1.560,00 |
L . 8,0000 \ 124.80
‘1£ [ S —
ﬁ | o
|
bl
w] \\ sEe nd
B B
t §
\ 1
CTPS N 17875 1366 GPE: 402 699 B0E-0% DAt Nast. 1071981 TR MENBALISTA l 124 8Q
a0t - AGL 4807 B - I GOCZSS—Q-CARG'Z? PSICOLOGO A T }—”__
o TOTAL LIQUIDD N_j 143520
Satano Base Sal, Contr, INSS Base Calc, FGTS F.GT.S. doMés T Basazélc_ 1RRF Faixa IRRT
4 ned of 1 580 0(1_ o 1.560,00 1.43520 0,00
ECLARO TER RECEBIDO AiMPORTﬁ\NCiA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEQ i

L




Transacdes Pendentes

Transfergncia entre contas diversas

EA=a R RN

Nome ASSOCIAGAD CRIANCA FELIZ
Agénca /R

Conta corrente 23873-2

Nome CAROLINA ANDRESSA FASOLIM §
Conta corrent2 5002537

Valor . 1.43520

It Nesla data

Page | of 1

14

—_

(G331021621930478014
02/C8I2019 16:28:07

15

JABS54511 ANA CAROLINAFREITA
JAB54512 TARCIANO RODRIGUES

Assinada por

Transagdo eferuada com sucesso

02/08/2019 16:22:01
021082019 16.26.07

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

1

AT ) i 1 RS e e A

FETUTSos

{
MNome ASSOCIACAQ CRIANCA FEUIZ ; -Tr }" :;gu“%?
Agéncia 6511-0 i 7; .,
Conla corrente 23873-2 z

3

Creditada 2

Nome VINICIHS ME M RA SO ? i u,,—-'
Agencia 15121 - )
Conta corrente 43626-7
Valor 1.703,52
Data Nesta data

JARRAQTT ANA CAROLINA FREITA
JAGDAY 2 TARUIANG RUDRIGUED

Aczinada nor

Transagdo efetuada com sucesse

NRIRRIINTG 1690 98
UAINIAUTY 16 2607

fransacic efeluada com sucesse por JABS4912 TARCIANG RODRIGLES

https://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bb7tokenSessac=b91e3 7ebi3eb8bd 1dffhS87413d]... 02/08/2019



Ak L pen 1AL L CUNT ALIUALE EMeREsARIAL LILA - ME

b4oo

|
|

FOLHAMATIC
B3R - ASSOCIACAD CRIANCA FELIZ DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
B PAES DE LINHARES. 236 - SORQCABA JULHO/Z20 2
12 207 7271000123 Pyate e it NRMAZIAD
Codigo - Nome 66 Funcionano B i Remiesse . €BO. T Q007 Iaa00i000C el
000018 - ROSANA VANCELICE CAZARIN O10/2016 1311-20 SIAS 1
Cod | Descricie | Referéncia Vencimentos i Descontos
g - f ——rY t
sego | 1vss | 90000 04336
S370 LRRF. F.A000 - 2753
o . P
t Fags
g ‘!\ 3

P

CTPS n G42E2 MBS -UPF 155 081 63916 -Diata Nasc.: 177117197
BCO - 341 - AG - 4877 - CIC 242000--CARGC. COORNENADOR Al

R.G. 272531620
TR MENSALIZTA

Tolal de Descontos
270,83

o th

734,00

|
|
TOTAL LIQUIDG ] 2433 41

2.704,00 2.704.00

2.704.00

wleilzi

1 dik b

7,50

DECLARC TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

2.271,05

S

ASSINATURA DO FUNCIONARID




B i S ¥ J |

(G333021624952663012

@ Transagoes Pendentes

Liitaenn

Transferencia entre contas diversas

02/08/2019 16:31-02

Debiado
Nome . S "Awsénr‘,mr‘m rt'n!A'NQ{\__fngEié e -
MAYencia 85%1-0 E
Conta correrte 23873-2 ‘i‘ 4
o ~oy Creditade o s

Nome ROSANA ‘-J;\NDEL!CE?;CAZAREN T ?
Agéncia 6511-0 E ! L/
Conta corrents 248711 b T ;
Data Nesta data
Assinada por JAE54912 TARCIANO RODRIGUES (210812019 16°28:02

SABL43TT ANA CAROLINA FREITA 027082018 18 3102

Transacdeo efeuada com sucesss

Transagio efetuada com sucesso por JABS451+ ANA CAROLINA FREITA.

https:/aap).bb.com.br/aapi‘home V2. bb?tokenSessao=973408cc493210228eeccO51a

02/08/2019



foskie GESTAD £ CONTABIL DADE EMPRES!\.REAL UTDA - WE FOLHAMATIC

F{)Sﬁ - ASSOCIACAD CRIANGA FELIZ DE SOROCABA

Recibe de pagamento de Sataric

Mata do Cyardits nRINRIZNAA

12.207 F27/0001-23 o n

Hha7/50000000 " Fi.

- ‘M - e
Codigo - Nome 4o Funcionaria Oala Admissac c.B.O.
1010672019 411010 SIAS 1

GO0037 - ECILEN MELCHIOR DE SOUZA DY AMARAL
AP

’ _.,-_ﬁ_m_A_f_#_,,_-f—«__f.__w—H Mqﬁ
Sod i Descngic Relerencs
SO0 SALARIC 34,0000
\ B.0L00

4860 NGS5
;

Vancimetlos Descoentos

]
%
|
}
i \ Hurrrerrs
‘ 1 H
R.G. 15(102234)( Toral de Venoangines e de Dusuniod
CTRS . 74575 F25 -CPT 562‘343_419‘35« -Dala Nasc.! 22021966 TR MENSALISTA 4 800,00 120,00
; 3 INTE ARISTRATE -
2oa LAG --CIC ACARGO ASSISTEM I ADMINISTRA O TOTAL LiQUIDO 1 360,00
MEMMJ_MM e
A Base Gat. Contr. NS & Base Caic. FGTE £ T.6 do Mes Base CalcARRF Faixa IRRF
1.500.00 1.500,00 1.500,00 120,00 . _':1,‘380.{)()" 5,00
— — T - —_ i — e
MECLARD TFR RECERIN A IMPORTANCIAL IOVIA AISCRIMINADA NESTE REC RO i ol R %

I ISRREE: <8 ey
DATA ASSlNA’TURﬂ‘:DO FUNCIONARIO

.



Ranen do Brasit l’ngc e

£ (G335027603579787022
& | Consultas - Emissdo de comprovantes 02/06/2019 1616 46

PEEERINY

02/08/2013 - BANCO DO BRASIL - 15:10:29;“““""“"’

651106511 SEGUNDAR VIA 0005; -
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE B/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC CRIANMCA FELIZ
AGENCIA: 55110 CONTA: 23.873~-2

DATA DA T RANSFERENCTA 02/08/2019
1T v'\f\(“"\.{;‘\!"r‘f‘\ FCT LT NAR AT A o
VALOR TOTAL i 380.00}
krsxas  TRANSFERIDO PARA: 4
CLIENTE: R0BINSON CORSINO AMARAL *

SRR P A b

BRGENCIA: 3363-4 CONTA.: 10,780-3
NR. DOCUMINTC 556.511.000.023.872
WR, AUTENTICACAQ 9.757 4RBY¥.2BE.CES ABA

Traneagao eteluana com sucasse por JAB54911 ANA CAROLINA FREITA.

hitps:/aap}.bb.com.br/aapy’home V2. bh 7tokenSessao=06c66806¢124db328 1fdd1clel... 02/08/2019



AGERE GESTAQO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC
0036 - ASSOCIACAC CRIANCA FELIZ DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salérie
R PAES DE LINHARES, 236 - SOROCABA JULHO/2019
12.207 727/10001-23 Data do Crédite: 06/08/2018
Codigo - Nome do Funcionario Data Adrnissao C.B.O. 0007/0GG0/0000 Fl.
000039 - DANIELLA PEREZ 18/07/2018 2263-10 SIAS 1
Cad | Deserigan | Refergncia | Vencimentos ] Descnalng
i OGE]‘I 1 ASE\LAR!O 14,0000 294,53
4880 DIFERENCA SALARIAL 357,64
9860 | INS.S. 8.0080 [ See———
o ags Lo REOUTses

[

CTPSn. 96317 /278 -CPF. 346.600.538-81 -Data Nasc.; 19/01/1987

R.G. 41.341.116-0
T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimenios

Total de Cescontos

652,17 52,17
™ - . -5 - . 437.2-CARGO: AR PEUTA -
BCO.: 237 - AG.. 6469-6 - CIC: 0005437.2-CARG TETERAPEU TOTAL LIQUIDO B R
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.5. do Més Basé Calc. IRR"F. -F-aixa ;RRI;
652,17 652,17 652 17 52,17 600,00 i . 0,00
DECLARO TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD E I e / ;"L,f A : \f . -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC




Banco do Brasil Lagy L us s

435

e

(336051048465659012
05RO 1 52 0

N

Transagoes Pondentes
FRTITR T

p

DOC cu TED Eletrdnico

WAl
Aglnca $511-0
Conta carrante FABTRZ ANILA [N
Banco 237 BANCO BRADESCHS s

N Kl s T o)
u-!!t'.!l...‘é’}

foond

Agéncia {sew DY) 6469 GUARE!

DV) O VLY

CPF 346 600 538-81

Nome favorecido  DANIELLA PEREZ —~7
Finabdade CREDITO EM CONTA

Nurnero documanto 80 501

Valor 600.00 /

Dala fransferéncia 05/08{2019
O OPRICNPY

drfergnie
Autenticagao SISBE C28B06441384ACCE
Assinada por JAB54512 TARCIANG ROBRIGUES 05/08/2018 10:50:30

JAB54911 ANA CAROLINA FREITA 05/08/2019 10:52:21

bansacas HMelwalls com Sutastu

Transacao etuada com SUCESSO por JAB54911 ANA CARDLINA FREITA.

https://aap_}.bb.com,br/aap_};’home\f’2.bb‘?tokenSessao=90918347&&1f‘)90663f7259dffd..‘ 05/08/2019



Conectividade Social - Procuragio Fletrénica Page t of | Z_é)?}é
/

f"‘hi\lf"("‘"r"'!'\ ARD f\ F\!_‘: C‘f‘\(“'T I‘\‘E

e e rapra— [

Protocolo de Envio de Arquivos

o

RESARIAL LTDA 18265711

IESTAO E CONT Co0i4Z

t/‘

Sey arguivo KOMmRAZRIIE0S3.ip for armase nacde na Calxa Boor s Fedara] am 02/08/2019 &g 0% 5831

CBERD%4GD§DiD?FSd.Ofi040404@4@404656832J3 GRIBTFODS,

arantia de qus 0 arguly evidamente recebido ¢ armazenado para DYoCcessamento pela

raE

Esta p-oi"c;!o & s e
Crixa Bcopbmica Fed
)

f‘vw'

gnto do arguive, sera enviada uma nota explicativa para & suad
te} peorrdncials) encontradals) @ as agles necessarias para a

informacies Complementares,

Transmissor: AGERE GESTAC E CONTABILIDADE EMPR ESARIAL LTDAII82657 13060142
inscricho Transmissar: 18.265.713/0001-42

Responsavel AGERE GESTAN E CONTABILIDADE

Inscrigio Responsavel i8. 265 /1,;&;401 ~42

Compeiéncim

HRAL

Buse de Processamentol ¥ B

Cadigo de Recothimento: 115

et b

Telefons! GULHE3665232

irmidada do contedido dag infermagies.

https://conectividade.caixa. gov.br/cxposta]/DownioadPro‘mco]oServlet‘?remmzmst&.., 02/08/2019
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Banco do Brasil Fage L vi s o

e

Ga31071007272878013
07082019 101 3:08

a% . Consulias - Extrato de conta corrente
MPRESH

Cliente - Conta atual

Agéncia 65110
Conta corrente 235732 ASSOCIACAQ CRIANCA FELIZ
Periodo do Mas atual
extrato
t angamentos
ba!e?rt&:ete mov?r:;ento Ag. origemm Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
1010712019 0000 o000 000 Saldo Anterior
02/08/2012 0000 14134 H 134.922
MUNICIPIO DE SOROCABA
02/08/2019 8511 09015 AT Transei ex:} 551 ,512.000.042.945 1.530,88 D/
oe8 1512 479457 KAIRAF MELCUI
02/08/2019 6511 98018 478 Ftie ada 551.512,000.043.626 1703520 /
02i0B 1512 43626-7 VINICIUS MELO
02/08/2019 8511 99015 478 Tran aniade 553. £3.000.010.76¢ 1.380.000D
02/03 3363 10760-3 ROBINSON CORS! ‘fb"}_@rb
024082018 6511 990156 &' pavm envigtdd 554 89 .000.500.253 1.435,20 D
g2i08 4897 500253-2 CAROLINA ANDRE »*
O2IGRIZNIG /511 qan1h i . 55R 511 N0D 024 871 GoanTE A rF
gzio8 6511 248711 ROSANA VANDEL!
0208/2019 5511 99015 470 % 556962000.006,491 1.530 88{5’
_2 INGRID BARROS
02i08/2018 - 0000 000C0 / i 148 g7u,02 0D DO <
05/08/2018 Q000 13105 e TER 1iE o 80.501 500,00 D/
237 6468 34660053881 DANIELLA PEREZ
05/08/2019 0000 13443 M0 Ter AOITEN Flatronien g0z 171 200 185 791 10,450
Cobranca referente 05{08/2019
(5/08/2018 G000 ponos  =- P 148 510450 G000
07/08/2019 ureleal 00000 999 SAL Do

Tnvast.com Resgate Autom.
Saldo

Juros

Data de Debito de Juros

\CF
Ngla 4o Debic de i0F

Transagao efetuada com SUCesS0 por. JA854912 TARCIANG RODRIGUES.

hitns://aapi.bb.com.br/aap] /homeV2.bb?7tokenS essao=c2a2d3 49096505941 70f98cd. . 07/08/2019



PBatiew Jdu L3ius Li

Z |
{;:'-i"-‘; 4 !

Cliente - Conta atual

Ag'éi:\'cia 68511-0

Conia correnta 23873-2 ASSQCIA

Periodo do 0712019

extrato

L angamentos

— T T S

Lalancele imovimento Ag. origem
19/06/2019 Q000
03/07/2019 8511
03/07/2019 5511
03072018 6511
030712019 Q000
03/07/2018 0000
03f07/2019 G000
0310712019 0000
03/07/2019 0000
04{07/2019 6511
04107/2019 8511
040712012 (000
1046772018 0000
1010712018 Q000
31/07/2018 0060

Transacao efeuada com s

htips://aap

Consultas - Extrato de conta corrente

i.bb.com.br/ aapj/homeVZ.bb?tokenSessao

Higtorica

CAD CRIANCA FELIZ

Pag L UL i qgg

—

©331071007272878015
07/08/2019 10:16:33

Valor R$

Lote Documento

00000 000 Saldo Anterior 0000

Qopis  ATL Tranuwe TRl rrnin 551.512.000.042.845 1.530,68 D)#f
03/07 1512 42945-7 KAIRA F MELQUI

98015 47E 7 we s VAR 563 363.000.010.760 1386000
03/07 3363 10760-3 ROBINSON CORS!

98015 470 Te& £ enadE 554.897.000.500.253 1435200 &
0307 4897 S00253-2 CAROLINA ANDRE

13105 R TED T »5 7Q.201 500,000,
389 0355 08627098816 AGNES APARECIDA D ﬁa}alw}l,

13105  CUD THLD ool ol Dhmpdaey 70.302 1703520 /

87663508 VINICIUS DE MELD

13143 Lo i 7 821.841.200.203.728 10,18 D#
Cobranca referente 03/07/2018

15113 310 Tar DOGAED Flatrnice 821 841.200.203.727 10180 X
Cobranga referente 03/07/2019 '

00000 Bz TE 148 AERGOEC 0000

go0156 47U H 556.511.000.024.871 2.433,11 D./
04/07 6511 248711 ROSANA VANDEL

93015 P e S 556.962.000 006.491 1836580 ”
04107 5962 5491-2 INGRID BARROS

00000 148

13113 871.810.901 116.731

00000 % 148

00000 999SALDO

OBYERVACOES :

Cess0 por. JABB4912 TARCIANO RODRIGUES.

:c2a2d36f49()965059f417bf980d... (7/08/2019



Banco do Brasil

: : Extratos - Poupanga

Page | o |

(5331071007272878017
07/08/2019 10017242

Agéncia / Conta 6511-0/23873-2

Periodo 01/08/2019 a 07/08/2019

Variagao POUPANGA-QURC DIARIA (51)

Titularidade... ASSOCIACAD C F SCROCABA

Dt. jangamentc Di.-base [Ha Histdrico Ag. origem Documento Informacdes Vaior Saido
310712019 Saldo anterior . TIREEC
051082019 02/08/2019  2/8 830 Aplicacao Automatica Poupanca B511-0 9.651.102

06/08/2018 05/08/2018 248 Resgate Automatico 65%1-0 9.651.105

Qaldn atual
Saldo bloqueado
Saldo total

Rend SELIC iguaimencr que 8.5% AA: TR+70% DA SELIC
endimertos:
e SELIC maior que 8.5% AA TR+0,5% AM.

Domingo Segunda

11 12

18

25 28

&

13

20

27

Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3
PRSI
7 8 9 10
14 15 8 17
21 22 23 24
28 24 a0 2

Transacao efeluaca com SUCESS0 par. JAB5A912 TARCIANO RODRIGUES.

Servico de Atendimenio ac Consumidor - SAG 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https:/faapj.bb.com.br/aapj/home\f'z.bb‘?tokenSessaozc232d36149(}965059?{'417bt980d... 07/08/2019

(42

&

o



Banco do Brasil

Agéncia f Contal

Extratos - Poupanga

8511-0/23673-2

Page L 0T 1

oy

P

(3331071022304404012
G7i0B2019 10.27.31

Periodo o1/072018 8 31/07/2012

Variagac POUPANGCA-QURO DIARIA {51)

Titulandade ASSOCIACAOCF SOROCABA
DOt. langamentc  Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento informagbes Valor Saldo
30/06/2019 Saldo anterior 1435436 C
0440712019 031072019 248 Resgaie Automatico 6511-0 9.651.103 8 588,96 D

Q50712019 04/07/2019 248 Resgate Automatico 6511-0 9,851,104 39683.599D

1040742018 1140712018 16 737 Juros 6511-0 GesC

1440712019 1006712019 248 Resgate Automatico 5511-0 9.6541,110 50,00 D

160712018 1710712018 17/6 737 Juros B8511-0 T an

1840712019 190772018 1616 737 Juros 6511-0 1150

Saldo atual o
Saldo biogueado co0 0
Saldo total 77326 €

SELIC igual/menor gue 8.5% AA: TR¥T0% DA SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8.5% AL TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Targa Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 & '
7 8 ol 10 1" .12 13
33818

14 18 18 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

Transacho efetuada com SUCESSD por: JAE54912 TARCIANC RODRIGUES.

Servigo de Atendimento a0 Consumider - SAC 0800 729 0722

Quvidorta BB 0800 729 5678
Bara deficientea auditivns nanN 729 pNeR

httDS://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f865687&3289(1823anOSdl5565... 07/08/2019



} §§LO > Rua Paes de Linhares, 236 - Vila Fiori Lf’lfi
SOCIAL CNPJ 12.207.727/0001-23 —

Fone: 15— 3359-2690 / 99702-1047 / 99747/5500
Email: ascriancafeliz@hotmail.com

=

RELACAOQ DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO — 12 A 17 anos

CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Educadora Social 03/09/2018
Educadora Social 05/11/2018
Arte Educador 18/07/2019

Ingrid Barros Toledo
Waira de Fatima Melquiades Cubi
3 | Daniella Perez

]

Rosana V. Cazarin Coordenadora 01/11/2016
Vinicius de Melo Nascimento "Assistente Social ' 01/02/2019 ,
Carolina Andressa Fasolim Psicologa 20/02/2019 ’

Ecilene M de Souza Amaral Assistente Administrat. 10/06/2019

Visite nossa pagina no face: www.facebook.com/AssociacacCriancaFeiizSorocaba
Acesse nosso site: hiip;llwg»'ﬂﬁ.s_o_@.@caOCﬂa_nsgfg_!E.gmﬁﬁ




1 prefeitura de

‘ SQRGCAE&
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER

Declaro para os devidos fins que o Relatorio de Atividades Mensal da Associacio
Crianca Feliz referente ao més de julho/2019, estdo de acordo com o Plano de Trabalho

apresentado pela mesma em consondncia com os termos contratuais.

Conforme relatorio mensal o NUMEro de atendidos no més de referéncia estd em

conformidade com a meta conveniada:

[i_(;mvéniadas: 60

'Fxecutadas: 60

As atividades realizadas correspondem as descriminadas em seu plano de trabalho.

Sorocaba, 13 de agosto de 2019.

.

/\m@

Q‘ﬁﬁ%s Da Silva
Seg:a@dé\ (ﬁ@ejzamento e Orcamento

QU
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Certificado de Regunlaridade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 12.207.727/0001-23
Razdo Social: ASSOCIACAQ CRIANCA FELIZ DE SORCCABA
Endereco! R PAES DE LINHARES 236/ VILA FIOR!/ SORCCABA / SP/ 18075-630

-

A Calxz Econdrrica Federal, no uso da atribuice que ihe confere o Art. 7, da Lel B.036, de
i de ke de 1950, cetidite gue, testa datd, ¢ elipresa acimg wientditaga encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova contra cobranca de quaisguer debitos referentes
a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:28/07/2019 a 26/08/2013

Certificaciio Nimero: 2019072801244878194876
Inforrmacgdo obtida em 05/08/2019 00:00:44

A utilizag&o deste Certificade para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSCCIACAD CRIANCA EFLIZ DE SOROCABA
CNPJ: 12.207.727/0001-23

Ressahade o direita de 2 Fazenda Nacicnat cobrar & imscrevar quaisquer dividas de responsabiiidade do
sujeila passivo acima identificado que vierern a ser apuradas, € cerificado que 180 constam
pendéncias em seu nome, relativas 4 créditos tributérios admiristrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasi (RFB) & a inscricdes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto a Procuradonia-Ceral da

Fazenda Nacional {PGEN}.

Ecta certido & valida para 0 estabelecimento matnz e suas fliais e Mo caso de ente federative. para
RIS LB Orgaus e funcos pubhicos da adipishagas direta & ele wnoulagos. Refere-se @ situagac do
syjeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN & dbrangs inclusive as contribuigdes socials prevstas
nac alineas '@ @ 'd do paragrata Gnico doart. 11 dateo® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitagBo desta certiddc estd condicionada & werificagio de sua auterticidade na intemet, nos
enderegos <hitp/irb.govbr> ou <hitp: /e pgm . gov.br.

Cerlidéo emitida gratuiiamente com pase na Portaria Conjurnta RFBIPGFN ° 1.751, de 21002014,
Emitida as 05:16:39 do dia 24/04/2018 <hora & data de Brasilia>.

Valida até 21102019,
Lardigo de vunitioie U8 Cerliddo. ECCE.41E7.CT0A988F
Quaigquer rasura ou emends invalidara este documento.



4%

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidio Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 42207727

Ressalvado © direito de a Fazenda do Esiado de Sao Pguio cobrar ou inscrever guaisguer dividas de
icbpullsd'umddde da pessua juridicas lisica acuna Wentifivada que vierem a ser apuradas, & certificado que.

nao constam debitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na pase de dados € feita por meio do CNPJ Base,
de modo que @ certidao negafiva abrange todos 0% estabelecimentos do contribuinte. cuja raiz do CNPJ seja
ayueta duinig mtarmada.

Certidao n° 22983732 Folha 1 de
Data e hora da emissdo 95/07/2019 08:29:16 {hora de Brasilia)
validade 20 {TRINTA) dias, contados da emissao.

Cerhcac emitida nos termos da Resclugao Conjunta SE-PGEN®2,de ¥ de maio de 2013.

Qualguer rasura ou emenda invalidara esie documento.
A aceitaclo desta certiddo esia condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http:waw.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO CRIANCA FELIZ DE SOROCARA
(MATRIZ E FILIATS) CNPJ: 12.207.727/0001-23
Certiddo n®: 170237011/2019
Expedicaoc: 02/04/2019, ig 09:02:10
validade: 28/09/2019 - 180 (cento © oitenta) dias, contados da data

Am =na exrerdi oA

Certificaﬂse que ASSOCIACAQ CRIANCA PELIZ DE SOROCAEBA
{MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®
12.207,727/0001~23, NRO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidao emitida com base No arc. 642-A da Consolidagac das Leis do
L alaiitu, @uiEsusilibany pemla et b L, .4du, Qe ( ae Julllo ge Zull, €
na Resolugao ndministrativa n° 1470/2011 do Tripunal Superlor do
Trabalho, de 54 de agosto de 7011
O0s dados constantes desta Certidio s40 de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho € e€stéac atualizados atée 2 (dois) dias
anteriores @& data da sua expedicdo.

e A o O LT

. P
<, : !

2 todos os S5€uUs estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagadc desta certiddo condiciona-se 3 verificagao de sua
sutenticidade 0o portal do Tribunal superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

certidac emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 08 dados

necessérics 2 identificagdo das pesseas naturais e juridicas

inadimplentes perante & Justica do Trabalhno cuanto as obrigacles

estapeleclidcas €nm sentenca condanatdria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas; inclusive no concernente aos
Tl b d Q"L‘:LJ-:u_;;*.;;g, L honoilhLovs, @ Sl Lat, o

amolumentos ou a I
de execugao de acordos £:irmados perante © Ministério pablico do

ecolhimentos determinados emnm lei; ou decorrentes

Trabalhc OU Comissdo de Conciliagdo Prévia.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 198.438119—10

Certidio via web

Tnscricao Municipal: 334,118
Contribuinte: ASSOCIACAQO CRIANCA FELIZ DE SOROCABA
CPRE/CNPL 12.207.727!(}001—23

Endereco: RUA PAES DE LINHARES, 236 - SALA 00000 ANDAR 000

VILA SONIA -2
SOROCABA/SP - CEP: 18.073-630

Atividade: 949950000 - ATIVIDADES ASSOCIATIVAS NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
CERTIFICO, para 08 devidos fins € efeitos, a requerimento da parte intercssada, € & vista dos registros
_ existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastio fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir 05 créditos ranicipals que sejam apurados € vinculados ao cadastto citado.

Certiddo emitida 35 12:29:39 h, do dia 09/08/2019.

valida até 03/10/2019.
Codigo de autenticidade: CF6(}5A14227D48BD

Para conferit a antenticidade de certiddes, utilize 0 seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "yalidar Certiddes”.

Atenciio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via ]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOI}OCABA
SECRETARIADE IGUALDADE E AS SISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz 1., 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Segdo de Convénics

Fone: (15) 3212-6900 ~ o-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br « Farcedns

STACOES DE CONTAS PARCIALS

Sorocaba .
Organizagio: C')(/UON\:C&\ g}@; P
Servigo: S ‘ 0
Fonte de recurso: WMU/\(M/(L——-’

Competéncia: (YU U}NC’/{ fq .
¥

01. []sim [ NEo zzéigg%io de execugio financeira elaborado conforme modelo
g2. []sim [ON&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03, []sim [JN&o wumero do Termo, data e vigéncia corretos.

04. [JSim [INdo valores repassados no REF ccrrespondem a ordem de pagamento.
ps. [} Sim [(INaoc (&) Saldec do més anterior corresponde &o #itimo REF e parecer:

(B) Soma dos repasses piblicos corresponde a soma das ordens

06. [1sim [IN&0 4o pagamento.

07. [}Ssim wae (€} valor informado corresponds ac extrato da aplicagao.

ag., [18im [IN2o (g} Soma correta.

09. [J5im [jNao Despesas apresentadas de acordo com & planilha orgamentaria.
16, [JSim [ON&o Houve despesas comlt tarifas bancérias.

11, []sim [JN&o 2e o item 10 fox sim, houve O reenbolso CessSas despesas.

12. [ Sim [J¥&o As despesas possuem documento fiscal.

13. []Sim [JWN&0 Fstdo carimbados corretamente.

14, [7]8im C]NEo ?isci;ifso.rmagées do REF parte II correspondam 203 documentos
15. [15im N&o Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.
16, [Jsim [JNao Pagamentos realizados através de transacdo eletrénica.
17, [ 8im [N&ao As operagbes estao {ndicadas no extrato pancario.

. _ Bs datas das transacbes COrres ondem as datas das operagdes no

18, [JSim [JN&ao ¢ P - p ¢
extrato.

0z valores 4o “pemonstrativo das despesas incorridag no més de

19, [1Sim [ Nao competéncia’, correspondem a SOma das rubricas informadas no

REF parte 02.

se as despesas forem malores gque & receita (E) © item (F)

o0, [8im QN80 . csponde a essa difersnes.

Se as despesas forem menores Jue a receita, © item

21. s [Jnao (K) corresponde a €358 diferenga.

22, [8im [JN&o Trem {G) & (J) preenchidos corretamente.

Folha1/2



Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centr

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOE{OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

o - Sorocaba — SP

Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sor

ocaba.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOI}OCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. rov.br

Serocaba 12/08/2019 Processo Adm: 2019/002.237-6 Notificagio: 995 108473
Tlmo. (a): ASSOCIACAO CRIANCA FELIZ
CPF/CNPJ 12.207.727/0001-23
ENDERECO DE ENTREGA
Enderego: RUA: PAES DE LINHARES . Ne o 236
Compiemento:
Bairro: VILA FIORI Cidade: SOROCABA/SP CEP: 18.075-630

De acordo com O processo supracitado informamos a V. S. que Foi recebide a prestacdo de contas parcial
Municipat de Julho, no dia 08/08/19, referente a0 recurso recebida no dia 02/08/2019 nc valor de R$ 10.892,61 { dez ril,

oitocentos e noventa dois reais e sessenta e um centavos }.

Apds analise dos documentos apresentados concluimos:

1. Extrato Bancario:

al Justificar o valor pago a Robinson Corsi em 02/08/19 no valor de RS 1380,00, pois ndo consta na relagso de

despesas;
b} justificar o valor pago a Agnes Apargcida emn 03/08/19 no valor de RS 500,00, pois ndo consta na relaggo de
i : A N

despesas; - Ll ﬁé:‘i,'{fifﬁ'\'{:m»-' L.
¢) Sinalizar no extrato 0 pagto de Ecilene M. de Souza Amaral no valor RS 1380,00;

g) Sinalizar nc extrato 0 reembolso das tarifas bancarias dos dias 03/07, 10/7 e 05/08;

2. Demostrativo de recursc Disponiveis no Exercicio:

a) corrigir saldo do méas anterior;

3, Demostrativo Despesas Incortidas no Més e Relacdo de Despesas:

b) langar o valor de RS 1380,00 no campa Racursos Humanos (5)-

56 da clusula 11 do Termo de

prazo: 03 (trés) dias dteis, nio contade o dia desta notificagdo, conforme disposto no
Colaboragdo celebrado, {acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagdo).

Soselefgy pogace
Chefe de Sec@o oreftint faste a

\Aﬁst. AT

Folhai/2

\




13/08/2018 Email — SIAS CONVENIOS ~ Outlook

e

ENC: Notificagao

SIAS CONVENIOS
Ter, 13/08/2019 12:10
Para: Associacdo Crianca Feliz ONG <ascriancafeliz@hotmail.com>

[l 1 anexos (204 KB)

crianca feliz.pdf
Bom dia !!

Apés analise do Oficio 106/2019- ACFS, a chefia imediata do convénios/SIAS, solicitou que seja
apresentada documentos que comprovem a conta conjunta referente ao pagto efetuado
Funcionaria Eficene M. de Souza Amaral.

Grata,

Roselene

Prefeitura Municipal de Sorocaba
Secretaria de igualdade e Assisténcia Social
Secdo de Suporte aos Convénios

De: SIAS CONVENIOS

Enviado: segunda-feira, 12 de agosto de 2019 14:23

Para: Associacio Crianga Feliz ONG <ascriancafeliz@hotmail.com>
Assunto: Notifica¢do

Boa tarde!

Segue anexo Not. pata analise e devidas providencias.
rosetene

orefeitura Municipal de Sorocaba

secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Sec3o de Suporie aos Convénios

Hartlanl liva mmfmaillsentitems/id!AAQkADgét-NW|4YTM4LTEyMDC1tNGY1NS‘?iOTUDLWNmYTE4OD[wNTk4OAAQAEJK%ZBYa45XdI|38d... 1



gg‘"ci%? CNPJ 12.207.727/0001-23
D Eone - 15 — 3359-2690 / 99747-5500

Email: ascriancafeliz@hotmail.com

il

Sorocaba, 13 de agosto de 2019.

Oficio n° 106/2019 — ACFS

A SIAS Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
AT: Felipe Rubinato Seabra
Chefe de Secao de convénios e parcerias

Assunto: Notificagdo N° 995108473

A Associacdo Crianca Feliz de Sorocaba, CNPJ 12.207.727/0001-23,
situado a Rua Paes de Linhares, 236 — Vila Fiori, vem esclarecer a referida

notificagdo apresentando:

Nos itens a) e ¢) esclarecemos que © valor de R$ 1380,00 refere-se ao
pagamento da funcionaria Ecilene M de Souza Amaral, porem no extrato
aparece no dia 02/08 em nome de Robson Corsi, primeiro titular da conta

conjunta em razao de ser 0 €sposo da referida funcionaria. 4/

Em anexo segue o demonstrativo de recursos aplicados com o saldo do mées
anterior e despesa de RH (5) corrigidos. \_/

As tarifas bancarias ocorridas em 03/07, 10/07 e 05/08, totalizam R$ 132,81,
em anexo segue o comprovante de depdsito de R$ 134,00 para 0 reembolso

das referidas taxas.

Sem mais, nos colocamos a disposigac para esclarecimentos gque se fizerem [//

necessarios. A
_E

/ /’:7{" H ?
// {0 /”;‘ : { {
,J /}(j\f /\{Z,-L_//"‘\j
Rosana Cazarin
Coordenadora <
ﬁﬁéﬁzﬁﬁﬁ‘m% PR
Mi‘l:é-f' < [ _}_fl_-
AN

Visite nossa pagina no face: www.facebook.com/AssociacaoCriancaFeHzSorocaba
Acesse nosso site: http://www.associacaocriancafeiiz.com.br

Rua Paes de Linhares, 236 - Vila Fiori —



RELATORIC DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXC RP-14 - REPASSES AD TERCEIRQ SETOR - EMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAC/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

ORGAQ PUBLICO!
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAD CRIANGA FELIZ DE SOROCABA
NPl 12,207.727/00003-23
ENDEREGO € CEP: FUA PAES DE LINHARES, 236 - VILA FIORI - CEP: 18075-630 - SOROCABA/SP
RESPONSAVELISI PILA asc ANA TARDUNA rRriTAf BRINITNTD
CoF: 375.776.688-18
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA ADOLESCENTES DE 12 A 17 ANOS
EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: JULHO
MUNICIPAL

ORIGEM DOS RECURSGS (1}

oo de Colsbers
Aditamenton?®
Aditamenton?

DISPONIVEIS NO EXERCICD

[

DEMONSTRATIVQ DOS RECURSOS

B

ATA PREVISTA PARA O REPASSL UaLORES PREVISTUS (RS) ¢ GRIADUREPASSE | DoC, DE T A ORES REPASSADOS (RS]
3 T inesne 5270872019 138.922 R @

(AT SALDO DO MES ANTERIGR RS 539,49

(B REPASSES PUBLICQS NO MES DE COMPETENCIA 7S 10.892,61

77 RECEITAS COM APLICACOES FINANCEHRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 316

[y DUTRAG ARCEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DG AISTE (2)

{£) TOTA DE RECURSCS PUBLICOS (A +8+ L+ 0) RS 1153526

tFY RFCUIRSOS PRAPRIMS A FNTINADF PARCFIRA
0% BISPONIVEIS PARA O MES pE COMPETENCIA LE+F)

() TU AL DE RECURS

" 1153526

{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexe para cada fonte de recurso.

{2} Receitas com estavionamento, aluguéls, entré outras.

Ofs} signatariofs), na qualidade de representantels} dz organizagac:
ASSOCIAGAD CRIANGA FELIZ DE SORCCABA

vem indicar, na ferma abaixe detalhada, as despesas ncorridas € paga
JULHO

berm coma &5 despesas 3 pagar ne exercicio seguinte.

< na competéncia de:

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO FAES DE COMPETENCIA

e
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERICDO DE REALIZAﬁﬁD VALOR APLICADO - RS
Recursos hymanos (5) JULHO 2019 RS 10.613,59
Recursos humanos (6] JULHD 2019 R3 -
taedicamentos JULHO 2018 RS -
Géperos alimenticios JULHO 2019 RS -
Outros materigls de consumo JULHO 2019 RS -
Qutros sevviges de Ler¢eiras JULHO 018 RS -
Locagao de imavels JULHO pluat] RS -
. e R T A S R
Utilidades piblicas {7} LG 2019 RS .
Combustivel JUHO 2018 RS -
Bens & materiais permanentes FULHO 2019 RS -
Obras JULHO 2018 RS -
Shras despEiE JULHO 2018 RS J

TOTAL BAS I_JES?EVSAS RS 10,613,538

i) Autdromos & pessos juridica. {7} Energia elétrica, 3ua e esgoto, 23S, telefone e internet.

{5} said rins,'ehtargé_s e beneficias.

Qutras despesas apenas mediante autorizagdo prévia,

'{TSTT"EAFD"E%ECURéb"sﬁ"s?éﬁ(v_siﬁo"‘éi?nc"_rc"fﬁ
B N7 5oL




13/08/2019 Email — SIAS CONVENIOS ~ Outiook L‘\

RE: Notificacao

Associacio Crianca Feliz ONG <ascriancafeliz@hotmail.com>
Ter, 13/08/2019 16:10
Para: SIAS CONVENIOS <siasconvenios@outlook.com>

i 2 anexos (534 KB)
camprovantes cc eci.pdf; Novoe Documento 2019-08-13 16.06.15_1.pdf;

Boa Tarde,

Conforme solicitacdo segue certiddo de casamento e dados da conta conjunta da funcionaria Ecileni
Melchior de Souza do Amaral.

*Saig um volurtdrio *Seja wim dedar *#fdehs uno alanga
Daagies Bradestey GConto: Q40379 « 2 Agdncle: 2386

De: SIAS CONVENIOS <siasconvenios@outiook.com>

Enviado: terca-feira, 13 de agosto de 2019 08:10

Para: Associacio Crianga Feliz ONG <ascriancafeliz@hotmail.com>
Assunto: ENC: Notificagdo

Bom dia I}

Apés analise do Oficio 106/2019- ACFS, a chefia imediata do convénios/SIAS, solicitou gue seja
apresentada documentos que comprovem a conta conjunta referente ao pagto efetuado
Funcionaria Elicene M. de Souza Amaral.

Grata,

Roselene

prefeitura Municipal de Sorocaba
Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Secdo de Suporte aos Convénios

De: SIAS CONVENIOS

Enviado: segunda-feira, 12 de agosto de 2019 14:23

Para: Associagio Crianga Feliz ONG <ascriancafeliz@hotmail.com>
Assunto: Notificacdo

Boa tarde!
Segue anexc Not. para analise e devidas providencias.

roselene

https://outlook,live.comlmailldeepiink?version=201 9080502.13&popautv2=1 1/2
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Prefeitura Municipal de Sorocaba —
Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Secdo de Suporte aos Convénios

212

hitns fioutlook. ive.com/mailideepiink ?version=201 §080502.13&popoutv2=1



£l Mensagens no App
Confirmagdes pendentes

£  Senha para atendimento
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro — Sorocaba - SP ot Comnision
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br e Parcevias

R CONCLUSIVO - PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL:

Sorocaba 14/08/2019

Organizacio: CRIANCA FELIZ

Servige: SCFV — ADOLESCENTE DE 12 A 17 ANOS
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: JTUIHO/19

Valor: R$ 10.892,61

Fm analise da prestacio de contas parcial em epigrate, foram analisados os documentos fiscais e
seus respectivos comprovantes, hem como todos os documentos exigidos, contratual ¢ legalmente.
Foi constatado que 0S MESMOS encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram
concebidas, concluindo pela possibilidade de aprovagdo integral desta,/ ™

Felipe Rupjpato Seabra
Chef ﬁ?ﬁéode
Convé i Parcerias

YA%/DPP
Chete de Seglo
L/

folhal/1




